АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» декабря 2023 года № 71

д. Жижица

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 24.12.2021 ГОДА № 64
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ БЮДЖЕТНОГО ПРОГНОЗА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

В  соответствии  со  статьей  170.1 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
Федеральным  законом от 28  июня  2014 г.  N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в
Российской  Федерации",  Положением  о  бюджетном  процессе   в  муниципальном
образовании «Жижицкая волость», утвержденного решением Собрания депутатов сельского
поселения «Жижицкая волость» от 11.10.2017г № 56 с изменениями внесенными решением
Собрания  депутатов  сельского  поселения  «Жижицкая  волость»   от  21.09.2018г  №  89,
29.04.2021г № 27, 16.12.2021г № 38, 22.06.2022г № 57, 26.05.2023г № 76, Постановлением
администрации сельского поселения «Жижицкая волость» от 28.12.2015г № 153 «О порядке
разработки и утверждения, периоде действия, а также требованиях к составу и содержанию
бюджетного прогноза сельского поселения «Жижицкая волость» на долгосрочный период»,
Администрация сельского поселения «Жижицкая волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения «Жижицкая волость»
от  24.12.2021  г.  №  64  «Об  утверждении  бюджетного  прогноза  сельского  поселения
«Жижицкая  волость»,  с  изменениями  внесенными  постановлением  Администрации
сельского поселения «Жижицкая волость» от 26.12.2022г № 74  следующие изменения:
          1.1. В заголовке слова «до 2028 года» заменить словами «до 2029 года».
          1.2.  Приложение 1 «Прогноз основных характеристик бюджета муниципального
образования  «Жижицкая  волость»  (консолидированного  бюджета  муниципального
образования «Жижицкая волость») изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к
настоящему Постановлению.
          1.3. Приложение 2 «Показатели финансового обеспечения муниципальных программ
сельского поселения «Жижицкая  волость» изложить в новой редакции согласно приложения
№ 2 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию) в газете «Пламя» и размещению на  официальном сайте  администрации
сельского поселения «Жижицкая волость» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Жижицкая волость»                                                           Н.И. Балмышев

Приложение № 1
к Постановлению от 22.12.2023 № 71

«О внесении изменений в постановление
от 24.12.2021 года № 64

Об утверждении бюджетного прогноза
сельского поселения «Жижицкая волость»

Прогноз
основных характеристик бюджета муниципального образования «Жижицкая волость»

 (консолидированного бюджета муниципального образования
 «Жижицкая волость»)

                                                                                                                                                                      тыс. рублей

Показатель Год периода прогнозирования

2024
год

2025
год

2026
год

2027
год

2028
год

2029
год

1. Консолидированный бюджет муниципального образования
 «Жижицкая волость»

Доходы 3 955,272 4 883,259 5 778,0 6 009,1 6 249,5 6 499,5

Расходы 3 955,272 4 883,259 5 778,0 6 009,1 6 249,5 6 499,5

Дефицит/профицит 0 0 0 0 0 0

2. Бюджет муниципального образования «Жижицкая волость»

Доходы 3 955,272 4 883,259 5 778,0 6 009,1 6 249,5 6 499,5

Расходы 3 955,272 4 883,259 5 778,0 6 009,1 6 249,5 6 499,5

Дефицит/профицит 0 0 0 0 0 0

Приложение № 2
к Постановлению от 22.12 .2023 № 71

«О внесении изменений в постановление
от 24.12.2021 года № 64

Об утверждении бюджетного прогноза
сельского поселения «Жижицкая волость»

Показатели финансового обеспечения
муниципальных программ сельского поселения «Жижицкая волость»

                                                                                                                                                                                                                            тыс. рублей

Наименование Год периода прогнозирования

2024
год

2025
год

2026
год

2027
год

2028
год

2029
год

Всего  расходов  на
реализацию
муниципальных
программ, из них:

3 936,672 4 753,059 5 485,8 5 705,2 5 933,4

6 170,7

1.  Муниципальная
программа
«Комплексное развитие
систем инфраструктуры
и благоустройства
муниципального
образования «Жижицкая
волость» на 2023 – 2026
годы»

3 936,672 4 753,059 5 485,8 5 705,2 5 933,4

6 170,7

	Прогноз
	основных характеристик бюджета муниципального образования «Жижицкая волость»
	1. Консолидированный бюджет муниципального образования
	«Жижицкая волость»
	2. Бюджет муниципального образования «Жижицкая волость»
	Показатели финансового обеспечения
	муниципальных программ сельского поселения «Жижицкая волость»